1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2014

Guarda Civil Municipal

A Prefeitura Municipal de São Caetano do Sul torna público a DECISÃO SOBRE RECURSOS INTERPOSTOS APÓS
RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR APÓS ESSA FASE dos candidatos

habilitados no Concurso Público para provimento do emprego de Guarda Civil Municipal.

DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS SOBRE O RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

001 - Guarda Civil Municipal Feminino (3ª Classe)
NÃO HOUVE RECURSO INTERPOSTO PARA ESSE CARGO

002 - Guarda Civil Municipal Masculino (3ª Classe)

INSCRIÇÃO CÓDIGO RECURSO

060483 002 INDEFERIDO
060870 002 INDEFERIDO
061084 002 INDEFERIDO

061123 002 INDEFERIDO
061726 002 INDEFERIDO

062241 002 INDEFERIDO

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR APÓS AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

001 - Guarda Civil Municipal Feminino (3ª Classe)

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CLASSIFICAÇÃO

060749 CIBELE FELIX LEAL 00000505458743 001 1

062452 GABRIELA FERNANDES VIDAL SALES 00000004541736 001 2

061675 ALEXSANDRA RODRIGUES DE LIMA 00000233248237 001 3

060345 MORGANI LOURENCO PEREIRA NEGREIROS 00000402059748 001 4

061939 MONICA DE OLIVEIRA SANTOS 00000458633410 001 5

062379 GLORIA GOMES DE SOUZA 00000404345220 001 6

061425 MELINA VALERIA BECHELLI 00000457911177 001 7

060212 PAMELA LAILA DA SILVA 00000472219820 001 8

002 - Guarda Civil Municipal Masculino (3ª Classe)

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CLASSIFICAÇÃO

060451 DIEGO SILVA DOS SANTOS 00000492772393 002 1

060796 CLEIDSON LIMA DE SOUZA 00000575022115 002 2

060492 VANDERSON ALVES DE ARAUJO 00000472602391 002 3

061357 SALATIEL RODRIGUES DE BRITO 00000248582100 002 4

062134 DANILO DA FRANCISCO 00000404593665 002 5

060320 VINICIUS LUIZ DE SOUZA GUEDES DAMASCENO 00000442012342 002 6

061161 FABIO APARECIDO DOS SANTOS 00000352522082 002 7

060578 FRANCISCO JANSEN RODRIGUES DA SILVA 00000481069896 002 8

060879 ODIRLEY PESSOA BEZERRA 00000293031186 002 9

060577 FABIO BRUNO DA SILVA 00000494670678 002 10

060667 THALES VINICIUS CAMARGOS DE ALVARENGA 0000054086755X 002 11

060125 GABRIEL BERENMI MACIEL 00000449784307 002 12

061142 FLAVIO DOS REIS SAMPAIO 00000289944089 002 13

060408 LEANDRO MARON DA SILVA 00000344253910 002 14

060697 DIEGO CHRISTIAN SOUZA E SILVA 00000013476403 002 15

061984 WELLINGTON CAIO DE LIMA 00000326808140 002 16

060196 SERGIO ANTONIO LOPES ROZA 00000266812910 002 17

060170 CHRISTIAN CAVALCANTI DA SILVA 00000275475499 002 18

2

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CLASSIFICAÇÃO

061637 FELIPE MENACHO MILANI 00000256684182 002 19

061232 BRUNO DE VICENZO 00000443515888 002 20

061476 ALEXANDER RODRIGUES DOS SANTOS 00000225201094 002 21

060533 CAIO FERNANDO MONTEIRO NORTES 00000415524350 002 22

061694 ANDRE VIRIATO DO NASCIMENTO 00000444854514 002 23

061792 RICARDO MOREIRA ZAVANELLA 00000439881092 002 24

060976 CESAR AUGUSTO MATARELI TEZONI 00000295676590 002 25

061193 HERIBERTO REGEN SILVA ALVES 00000000837702 002 26

060043 FAGNER BARBOSA DE CARVALHO 00000457240209 002 27

062142 DEIVID AMARO 00000412533017 002 28

061762 FERNANDO MARQUES DA SILVA 00000333541224 002 29

060820 JEFFERSON LEHN DA SILVA 00000413353138 002 30

061114 WILLIAMS MICHEL MENEZES DA SILVA 00001377528812 002 31

060215 MICHELL FOSCHINI ROCHA 00000038331039 002 32

061440 RODRIGO GOBBET DOS SANTOS 0000025943744X 002 33

060262 ANDRE MURILLO DA SILVA 00000478031488 002 34

060442 ALBERICO RICARDO SILVA DE QUEIROZ 00003941156611 002 35

062352 FILIPPE LIMA DA SILVA 0000043837681X 002 36

061528 GILSON DE LIMA NASCIMENTO 00000489508595 002 37

060940 MARCELO OLIVEIRA DA SILVA 0000034906829X 002 38

060928 LUIZ LOURENCO DE CARVALHO 00000340218083 002 39

061899 JONATHAN RODRIGUES DOS SANTOS 00000431887718 002 40

060619 THIAGO RODRIGUES DE PAULA 00000351096772 002 41

062189 PAULO HENRIQUE TEIXEIRA DA SILVA 00000479973301 002 42

060773 DAMIAO BARRETO OLIVEIRA 00000331626512 002 43

060105 TIAGO NASCIMENTO DA SILVA 00000324687886 002 44

060860 IGOR ARTUR SIMON 00000034788285 002 45

060168 SAMUEL SANTOS CAMPOS LUCAS DE MORAES 00000421257441 002 46

060074 JUAN DE SOUZA ALVES 00000374182929 002 47

060329 ADILSON ANTONIO DAS VIRGENS 00000056650272 002 48

060270 JADEILSON DA SILVA PIMENTEL 0000037029354X 002 49

060834 COSMO BARRETO OLIVEIRA 00000331626500 002 50

060984 THIAGO FERNANDO DE OLIVEIRA 00000443835998 002 51

062288 ORLANDO DA SILVA JUNIOR 00000421347223 002 52

061125 DANIEL MARQUES BEZERRA 00000442723374 002 53

De acordo com o edital 001/2014:

Os candidatos que comporão o Cadastro Reserva poderão, de acordo com a necessidade da Prefeitura Municipal de

São Caetano do Sul, ser convocados, até o período de validade do concurso, para realização da Avaliação Psicológica.

São Caetano do Sul, 28 de setembro de 2014

Lázaro Roberto Leão
Secretário Municipal de Planejamento e Gestão - SEPLAG